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Pływacy UKS Nawa Skierniewice start w Ostrowcu Świętokrzyskim podczas Grand Prix Pucharu Polski zakończyli z rekordami życiowymi i
miejscami na podium. Na zdjęciu z trenerami Marcinem Sarną i Arturem Zakrzewskim. (fot. UKS Nawa)

Bardzo długo, bo aż 22 miesiące czekali pływacy na powrót do rywalizacji w 50. metrowej
pływalni. W weekend reprezentacja UKS Nawa Skierniewice rywalizowała w Ostrowcu
Świętokrzyskim, gdzie odbyły się zawody Grand Prix Pucharu Polski.

– Pandemia to bardzo trudny okres dla zawodników, trenerów, rodziców, organizatorów zawodów
pływackich – ocenia Marcin Sarna. – Po blisko 22 miesiącach zawodnicy powrócili do rywalizacji w
Grand Prix Puchar Polski na pływalni 50 metrowej – dodaje.

Weekendowe zawody w Ostrowcu Świętokrzyskim były pierwszymi z czterech zaplanowanych
zawodów kwalifikacyjnych do lipcowych Igrzysk Olimpijskich Tokio 2021. Do udziału w wydarzeniu
głosiło się 940 zawodników z całej Polski.

– To był prawdziwy maraton pływacki. Zawody w sobotę skończyły się przed godziną 23.00,



natomiast w niedzielę już o 8.00 rano odbywała się rozgrzewka – opowiada trener Sarna.

Na starcie nie mogło zabraknąć zawodników UKS Nawa Skierniewice. Dziewiętnastoosobowa ekipa
ze Skierniewic pokazała siłę i charakter.

– Grad rekordów życiowych wskazuje, że pomimo panujących obostrzeń udało się wykonać pracę,
która przyniosła wymierne efekty – zauważa trener.

Na szczególne wyróżnienie zasługuje 14-letnia Pola Drążkiewicz, która 2- krotnie zajęła trzecie
miejsce w konkurencjach 100 metrów i 200 metrów stylem klasycznym, oraz 16-letnia Joanna
Świderska, trzecia na swym koronnym dystansie 200 metrów stylem motylkowym.

Klub UKS Nawa w Ostrowcu reprezentowali: Michał Brodowski, Zuzanna Denisiewicz, Pola
Drążkiewicz, Paulina Dudek, Julia Furmańska, Kamil Goździk, Sebastian Głowacki, Natalia Górska,
Jarosław Jankiewicz-Delgado, Gracjan Kostański, Jakub Lesiński, Nadia Lipowska, Mikołaj
Maszewski, Weronika Michalik, Michalina Rutkowska, Inez Sarna, Bartosz Stefanowski, Oliwia
Zakrzewska, Joanna Świderska.

Na uwagę zasługują także: 4. miejsca Julki Furmańskiej na 200 metrów stylem motylkowym i
Zuzanny Denisiewicz na 200 metrów grzbietem i 400 stylem zmiennym, 5. pozycja Weroniki Michalik
na 50 metrów stylem klasycznym, 6. pozycje Natalii Górskiej na 50, 100 i 200 metrów grzbietem, czy
Sebastiana Głowackiego na 200 metrów grzbietem, 7. miejsca Oliwii Zakrzewskiej na 100 metrów
stylem grzbietowym i 200 motylkiem i Nadii Lipowskiej na 100 metrów stylem dowolnym.
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